裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學  函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：葉冠宏
電話：07-6011000#31499
傳真：07-3837924
電子信箱：airily@nkust.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年9月9日
發文字號：高科大產字第1102800415號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件-講座議程.pdf、附件-講座海報.png
　　　(XC760004240000000_110FA00953_1_09102535001.pdf,
　　　XC760004240000000_110FA00953_2_09102535001.png)

主旨：有關本校於110年9月28日舉辦「永續者培力講座-第05場

　　　次」活動，敬請轉知貴校USR及USR HUB團隊主持人、師生

　　　及相關業務人員踴躍參加，請查照。

說明：

  一、為永續推動大學社會責任，優化USR與USR HUB團隊主持人

　　　、師生及相關業務人員之實踐能力，並讓各計畫團隊間進

　　　行經驗交流，爰辦理旨揭活動。

  二、活動時間及地點如下：

    (一)時間：110年9月28日(二) 13時30分至17時。

    (二)地點：因受新冠肺炎影響，本活動採「YouTube」線上

　　　　直播方式辦理。

    (三)活動海報及議程如附件。

  三、有意參加者請於110年9月24日(五)前完成報名，報名網址

　　　：https://reurl.cc/GmzAlG，活動前1天將以E-Mail發送

　　　行前通知(含直播連結)；另本場次準時簽到者將於會後寄

　　　送研習證書電子檔。

  四、活動洽詢：本校產學營運處社會責任辦公室李東霖專員，

　　　電話：(07)6011000轉31498 ， 聯絡信箱：doreen@nkust

　　　.edu.tw。

正本：公私立大專院校

第 1 頁　共 2 頁

0909
1539

擬辦：奉核後，將公告於本校USR
官網上周知校內人員參與。

0909
1658

裝

訂

線

副本：本校產學處

第 2 頁　共 2 頁